Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQU/GAB/LAA/ N° 449
Em, 12 e novembro de 2007.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado requerimento ao EXMO SR. EDIVAL JOSÉ PETRI,
DD. Prefeito Municipal, para que providencie a seguinte solicitação:

Venho reiterar o Requerimento n°. 475, apresentado em 04 de
dezembro de 2006, no qual solicito ao poder público municipal o
calçamento da rua Sr^. Leopoldina, s/n, localizada no distrito de Iriri.

A referida rua dá acesso a Praia Costa Azul, e encontra-se em péssimo
estado de conservação. A população e os visitantes sofrem com o excesso de
poeira nos dias de sol, e no período de chuva o transtorno é causado pela
grande quantidade de lama e buracos.

Aguardamos o atendimento a este requerimento, pois irá beneficiar a
todos que utilizam esta via pública.

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de novembro de 2007.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

Câmara MunUipai de Andiieta (fcS)
Aprovado por . c . ta . tata .

Sala das Sa^ -id / a

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br